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PTZ.0057.4.2026 Środa Wielkopolska, 20 maja 2026 roku 

Sprawozdanie międzysesyjne Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

za okres od 12 kwietnia do 11 maja 2026 roku 

Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

W wyniku prowadzonych spraw: 

1. wydano: 

• 41 decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego; 

• 62 zaświadczenia o przeznaczeniu gruntów w miejscowych planach 

zagospodarowania przestrzennego, w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Środa Wielkopolska oraz wypisów 

i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Środa 

Wielkopolska; 

• 8 zawiadomień informujących o nadaniu numeru porządkowego nieruchomości; 

• 5 postanowień opiniujących wstępne projekty podziału nieruchomości; 

2. zawarto 1 akt notarialny dotyczący sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 13 w budynku przy 

ul. Westerplatte 9 w Środzie Wielkopolskiej za kwotę 202 000,00 zł. 

Referat Spraw Lokalnych i Działalności Gospodarczej 

1. W zakresie obsługi Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) 

do tutejszego Urzędu wpłynęły 52 wnioski CEIDG-1 dotyczące zgłoszenia, zawieszenia, 

wznowienia, wykreślenia działalności bądź dokonania zmian we wpisach dotyczących 

prowadzonej działalności gospodarczej. 

2. W zakresie wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 

• wydano 2 zezwolenia na jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych, natomiast 

2 wnioski są w trakcie rozpatrywania; 

• wydano 6 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, a 1 wniosek o wydanie 

3 zezwoleń dla nowopowstałej placówki jest w trakcie realizacji; 

• wydano 4 decyzje o wygaszeniu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

dla 2 placówek handlowych. 

3. Przygotowano oraz dostarczono pismo z materiałami informacyjnymi, wzorami 

dokumentów i projektem uchwały przedstawicielom jednostek pomocniczych Gminy 

Środa Wielkopolska (sołtysom) w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Środa Wielkopolska. Wymóg ten wynika z przepisów ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Projekt uchwały został wcześniej 

zaakceptowany przez Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska i Radnych Rady Miejskiej 
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na wspólnym posiedzeniu komisji 22 kwietnia 2026 roku. Dotychczas zwrócono 6 opinii 

w formie uchwał na 38 jednostek. 

4. W zakresie wydawanych licencji i zezwoleń w oparciu o ustawę o transporcie drogowym: 

• wpłynął 1 wniosek o zrzeczenie się prawa do licencji, na który została wydana decyzja; 

• wpłynął 1 wniosek o aktualizację danych, tj. podany został nowy wykaz kierowców. 

5. Współpraca z organizacjami pozarządowymi realizowana na podstawie ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (u.d.p.p.w.) 

oraz na podstawie uchwały w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania 

rozwoju sportu na terenie gminy Środa Wielkopolska w zakresie: 

1) zadań dotyczących rozwoju sportu w 2026 roku – trwa weryfikacja sprawozdań 

z rozliczenia zadań z zakresu rozwoju sportu realizowanych w 2025 roku, na które 

przyznane zostały dotacje z budżetu Gminy Środa Wielkopolska. 

2) działań podejmowanych na podstawie u.d.p.p.w.: 

• podpisano 2 umowy na dofinansowanie zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

• wpłynęło 6 ofert w konkursie na zadania z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym. 7 maja 2026 roku odbyło się posiedzenie komisji konkursowej. Konkurs 

nie został jeszcze rozstrzygnięty. 

• ogłoszono otwarty konkurs w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży – postępowanie w trakcie. 

6. W zakresie Programu Średzka Karta Mieszkańca: 

• trwa przygotowanie projektów zarządzeń w sprawie regulaminów, wzorów wniosków 

i porozumień. 

• podjęto działania dotyczące promocji Programu. 

7. W zakresie Strefy Płatnego Parkowania (SPP): 

• wystawiono 13 abonamentów rocznych na postój samochodu w SPP (abonamenty 

bezpłatne dla mieszkańca). 

• wystawiono 175 zawiadomień o uiszczenie opłat dodatkowych na łączną kwotę 

8 750,00 zł. Uiszczono 112 opłat, nieopłaconych pozostaje 46, natomiast 

anulowano 17. 

• sprzedano 222 zegarów uprawniających do parkowania w SPP. 

• wydano 97 upomnień w ramach postępowań egzekucyjnych nieopłaconych 

zawiadomień o uiszczenie opłat dodatkowych na łączną kwotę 51 950,00 zł (koszt 

upomnień – 1 552,00 zł). Na konto Gminy wpłynęło 8 490,00 zł. 

8. W sprawach dotacji na prace przy zabytkach przygotowano umowę o przekazanie dotacji 

na prace konserwatorskie przy witrażach w Bazylice Mniejszej. 

Wydział Oświaty Kultury i Sportu 

1. Dotacja podręcznikowa 

Gmina złożyła wniosek dotyczący dotacji podręcznikowej. Z dotacji finansowane 

są darmowe podręczniki i materiały ćwiczeniowe dla uczniów szkół podstawowych 
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wszystkich klas. Zakupione podręczniki są wykorzystywane przez 3 roczniki w kolejnych 

latach szkolnych. W roku 2026/2027 podręczniki i materiały ćwiczeniowe są finansowane 

z dotacji celowej budżetu państwa. 

2. Posiłek w szkole 

Gmina złożyła wniosek o dotację celową w ramach rządowego programu Posiłek 

w szkole i w domu na lata 2024-2028. O dofinansowanie w wysokości 19 969,00 zł 

ubiega się Szkoła Podstawowa im. gen. J.H. Dąbrowskiego w Słupi Wielkiej. Wkład własny 

wynosi 4 996,00 zł, a łączna kwota programu to 24 965,00 zł. Szkoła zamierza doposażyć 

i poprawić standard jadalni – zakup zmywarki, krzeseł i stolików. 

3. Dokształcanie nauczycieli 

14 kwietnia 2026 roku komisja powołana Zarządzeniem Nr 9/2026 Burmistrza Miasta 

Środa Wielkopolska przyznała dofinansowanie dla 17 studiujących nauczycieli na łączną 

kwotę 26 017,60 zł. 

4. Arkusze organizacyjne 

Otrzymano opinie z Kuratorium Oświaty dotyczące projektów arkuszy organizacyjnych 

na rok szkolny 2026/2027. 

5. Konkursy, uroczystości: 

• 18 kwietnia 2026 roku – Dzień Patrona w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Ignacego 

Łukasiewicza w Środzie Wielkopolskiej; 

• 20 kwietnia 2026 roku – wręczenie upominków 2 laureatom konkursów 

przedmiotowych organizowanych przez Kuratorium Oświaty; 

• 21 kwietnia 2026 roku – konferencja z okazji obchodów 115-lecia Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

• 29 kwietnia 2026 roku – wręczenie nagród 5 laureatom konkursów muzycznych 

organizowanych przeze Centrum Edukacji Artystycznej; 

6. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii 2026-2029: 

1) Zakup materiałów do Kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł” i dystrybucja w gminnych 

świetlicach opiekuńczo-wychowawczych w ramach realizacji pozalekcyjnych programów 

i zajęć profilaktycznych i socjoterapeutycznych. 

2) Zakup Programu „3S” (Audyt wstępny + Szkolenie + Audyt sprawdzający) dla 

40 punktów sprzedaży napojów alkoholowych. Szkolenie sprzedawców napojów 

alkoholowych w Gminie Środa Wielkopolska wraz z dystrybucją materiałów 

informacyjno-szkoleniowych. 

3) Odbyły się 4 posiedzenia Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w ramach procedur Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Referat Spraw Mieszkaniowych 

1. dodatki mieszkaniowe: 

• wydano 28 decyzji pozytywnych przyznających dodatki mieszkaniowe na łączną kwotę 

10 594,55 zł oraz 1 decyzję negatywną. 
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• w maju 2026 roku, na podstawie 103 decyzji, wypłacono dodatki mieszkaniowe 

na łączną kwotę 35 090,72 zł. 

2. egzekucja zaległości w opłatach za lokale komunalne: 

• na koszty postępowań sądowych przeznaczono kwotę 200,00 zł, a na koszty egzekucji 

komorniczych wydatkowano kwotę 436,78 zł. 

• wysokość główna zadłużenia w opłatach za mieszkanie komunalne wynosi 

2 067 184,06 zł i dotyczy 132 gospodarstw domowych. 

• 28 gospodarstw domowych reguluje posiadane zadłużenie w opłatach za mieszkanie 

w ratach miesięcznych z czego w kwietniu 2026 roku 9 rodzin nie uregulowało 

deklarowanych rat, a 2 rodziny nie opłaciły ich pełnej wysokości. 

• z nakazów zapłaty komornicy wyegzekwowali w kwietniu kwotę 5 000,53 zł 

od 49 osób. 

3. Zapłacono 1 ratę podatku od nieruchomości za posiadane lokale mieszkalne wchodzące 

w skład mieszkaniowego zasobu gminy w kwocie 3 301,00 zł – IV rata za rok 2026. 

Dopłacono 6 zł za III ratę w związku z korektą deklaracji. 

4. Najmy i inne sprawy lokalowe: 

1) wpłynęły 2 wnioski o wynajem mieszkań komunalnych: 

a) 1 dot. przedłużenia najmu socjalnego lokalu, 

b) 1 dot. wynajmu lokalu w Domu Pogodnej Jesieni. 

2) wydano 1 skierowanie do zawarcia umowy najmu lokalu – przedłużenie najmu 

socjalnego. 

Odmówiono zawarcia umowy najmu pomieszczenia tymczasowego na kolejny okres 

z uwagi na przekroczenie wymaganego przepisami prawa kryterium dochodowego. 

3) zawarto 1 umowę o rozłożeniu spłaty zadłużenia na raty, na łączną kwotę 1 300,31 zł. 

4) wypowiedziano 1 umowę najmu lokalu zawartą na czas nieoznaczony. 

5) trwa procedura weryfikacji spełniania kryterium wartości dochodu uzasadniającej 

oddanie w najem lokalu komunalnego osobom, z którymi zawarto umowy najmu 

w 2021 roku. 

6) Wdrożone zostały procedury uregulowania stanów prawnych dwóch nieruchomości 

będących w samoistnym posiadaniu Gminy Środa Wielkopolska, położonych przy 

ul. Żwirki i Wigury 25 oraz Małej Klasztornej 4. 

7) Trwają zebrania sprawozdawcze Wspólnot Mieszkaniowych. 

Straż Miejska 

Funkcjonariusze Straży Miejskiej: 

1. brali udział w 74 interwencjach, w tym: 

• 20 własnych, 

• 37 anonimowych, 

• 11 z podaniem danych osobowych, 

• 4 zgłoszonych przez monitoring, 

• 1 zgłoszonej przez sołtysa, 
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• 1 zgłoszonej przez Policję, 

w czasie których: 

• wylegitymowali 29 osób, 

• udzielili 17 pouczeń, 

• nałożyli łącznie 6 mandatów karnych na kwotę 1 250,00 zł, w tym 5 mandatów 

karnych kredytowanych na kwotę 1 150,00 zł i 1 mandat karny gotówkowy na kwotę 

100,00 zł. 

2. podjęli 10 interwencji dotyczących porządku publicznego (spożywanie alkoholu 

w miejscach publicznych, zaśmiecanie miejsc publicznych, zakłócanie spokoju 

i porządku). Nałożyli: 

• 1 mandat karny za niszczenie zieleni w miejscu publicznym, 

• 1 mandat karny za niestosowanie się do regulaminu targowiska. 

3. Dyspozytorzy sieci Monitoringu 9 razy przekazywali informacje do oficera dyżurnego 

Komendy Powiatowej Policji (dalej – KPP) oraz funkcjonariuszy Straży Miejskiej celem 

podjęcia działań. Operator monitoringu: 

• 18 kwietnia 2026 roku (godz. 00:50) zauważył grupę osób spożywających alkohol 

na parkingu przy ul. Westerplatte w Środzie Wielkopolskiej. Przekazano 

dyżurnemu KPP. 

• 19 kwietnia 2026 roku (godz. 00:40) zauważył dwie osoby spożywające alkohol 

w rejonie tężni w Środzie Wielkopolskiej. Przekazano dyżurnemu KPP. 

• 23 kwietnia 2026 roku (godz. 18:10) zauważył kierowcę parkującego samochód 

na terenie skate parku w Środzie Wielkopolskiej. Przekazano patrolowi Straży 

Miejskiej w celu podjęcia działań. 

• 23 kwietnia 2026 roku (godz. 18:23) zauważył kierowcę parkującego samochód 

na terenie skate parku w Środzie Wielkopolskiej. Przekazano patrolowi Straży 

Miejskiej w celu podjęcia działań. 

• 24 kwietnia 2026 roku (godz. 22:30) zauważył rozpalone ognisko na terenie jeziora 

średzkiego w Środzie Wielkopolskiej. Przekazano dyżurnemu KPP. 

• 25 kwietnia 2026 roku (godz. 00:10) zauważył grupę osób spożywających alkohol 

na parkingu przy ul. Westerplatte w Środzie Wielkopolskiej. Przekazano 

dyżurnemu KPP. 

• 4 maja 2026 roku (godz. 10:30) zauważył kierowcę parkującego samochód na terenie 

skate parku w Środzie Wielkopolskiej. Przekazano patrolowi Straży Miejskiej w celu 

podjęcia działań. 

• 5 maja 2026 roku (godz. 13:05) zauważył kierowcę parkującego samochód na terenie 

skate parku w Środzie Wielkopolskiej. Przekazano patrolowi Straży Miejskiej w celu 

podjęcia działań. 

• 10 maja 2026 roku (godz. 00:20) zauważył sześć osób najprawdopodobniej 

spożywających alkohol na parkingu przy ul. Westerplatte w Środzie Wielkopolskiej. 

Przekazano dyżurnemu KPP. 
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4. 4 razy asystowali pracownikom Urzędu Miejskiego podczas wykonywania czynności 

służbowych na terenie miasta i gminy oraz 8 razy konwojowali dokumenty. 

5. przyjęli 8 nowych wyroków Sądu Rejonowego w Środzie Wielkopolskiej celem wykonania 

prac społecznie użytecznych przez skazanych. 

6. ujawnili miejsca zanieczyszczone, do uporządkowania których skierowano osoby skazane 

na prace społeczne: 

• parki na terenie miasta Środa Wielkopolska (porządkowane cyklicznie) 

– porządkowanie z drobnych odpadów; 

• ul. Olimpijska za garażami – porządkowanie z drobnych odpadów; 

• ul. Łąkowa – porządkowanie z drobnych odpadów. 

Po zakończeniu prac porządkowych funkcjonariusze każdorazowo dokonywali kontroli ich 

wykonania. 

7. w trakcie pełnienia służby patrolowej zwracali szczególną uwagę na przypadki 

prowadzenia psów bez uwięzi oraz niesprzątania przez właścicieli pozostawionych przez 

psy zanieczyszczeń. Straż Miejska planuje kontynuować dalsze działania mające na celu 

zminimalizowanie przypadków wypuszczania psów bez uwięzi i nadzoru oraz 

niesprzątania po psie. Kontrolowano teren os. Jagiellońskiego, parków miejskich 

i skwerów z uwagą na osoby niesprzątające po psie. 

8. 2 razy interweniowali w sprawie spalania odpadów na prywatnej posesji. Przepisy 

zabraniają spalania śmieci poza instalacjami w spalarniach, więc każdy kto wrzuca śmieci 

do domowego pieca czy kominka lub spala odpady na powierzchni ziemi, popełnia 

wykroczenie z art. 191 ustawy o odpadach. Nałożono 1 mandat karny. 

9. 30 razy interweniowali wobec kierowców nieprawidłowo parkujących pojazdy. 

10. zgłosili 25 interwencji do Zakładu Gospodarki Komunalnej (dalej – ZGK) oraz innych 

podmiotów odpowiedzialnych o uszkodzonych znakach drogowych, martwych 

zwierzętach na drodze (koty, sarny), niesprawnej sygnalizacji świetlnej, niedziałających 

latarniach oświetlenia wysokiego i uchybieniach w nawierzchniach jezdni. 

11. otrzymywali zgłoszenia dotyczące dzikich i domowych zwierząt: 

• 16 kwietnia 2026 roku – ranny gołąb przy ul. Sucharskiego w Środzie Wielkopolskiej. 

Przekazano do azylu dla rannych zwierząt; 

• 24 kwietnia 2026 roku – ranny jeż przy ul. Kegla w Środzie Wielkopolskiej. Przekazano 

do azylu dla rannych zwierząt; 

• 25 kwietnia 2026 roku – martwy kot przy ul. Kórnickiej w Środzie Wielkopolskiej. 

Przekazano do ZGK; 

• 25 kwietnia 2026 roku – martwy ptak przy ul. Daszyńskiego w Środzie Wielkopolskiej. 

Przekazano do ZGK. 

• 29 kwietnia 2026 roku – ranny gołąb na os. Jagiellońskim w Środzie Wielkopolskiej. 

Przekazano do azylu dla rannych zwierząt. 

• 4 maja 2026 roku – ranny ptak przy ul. Westerplatte w Środzie Wielkopolskiej. 

Przekazano do azylu dla rannych zwierząt. 



Strona 7 z 8 

• 5 maja 2026 roku – mały zając na terenie przepompowni przy ul. Kórnickiej w Środzie 

Wielkopolskiej. Przekazano do azylu dla rannych zwierząt. 

12. prowadzili kontrolę prewencyjną następujących miejsc na terenie Miasta i Gminy: 

• Park Planty –przebywanie młodzieży, która zakłóca porządek publiczny oraz dopuszcza 

się dewastacji infrastruktury parkowej; 

• ul. Przecznica 6 – gromadzenie się osób spożywających alkohol i zakłócających 

porządek publiczny w rejonie budynku i na klatkach schodowych. Kontrole 

prowadzone głównie w godzinach popołudniowo-wieczornych; 

• Aleja Średzkich Olimpijczyków, park przy ul. Lipowej, rejon tężni – osoby spożywające 

alkohol oraz zakłócające porządek publiczny; 

• Park Starościński – osoby spożywające alkohol; 

• ul. Daszyńskiego – parkowanie pojazdów na drodze rowerowej (kontrole doraźne); 

• miejsca sprzedaży alkoholu i terenu wokół nich – osoby spożywające alkohol (sklepy 

Whisky Shop przy ul. Dąbrowskiego, ul. Wiosny Ludów, ul. 20 Października, sklep 

CORA przy ul. Przecznica); 

• nowe Łazienki (skate park) – dewastacja oraz spożywanie alkoholu; 

• parki na terenie miasta – zaśmiecanie i spożywanie alkoholu; 

• jezioro średzkie, teren w rejonie ul. Plażowej (plaża miejska, plac zabaw, boisko 

do siatkówki); 

• górka Wojtaszaka – punkt widokowy z uwagą na zaśmiecanie i dewastacje; 

• ul. Wiosny Ludów – spożywanie alkoholu i zaśmiecanie; 

• park Łazienki – niezachowywanie nakazanych środków ostrożności przy trzymaniu 

zwierząt (psy bez smyczy); 

• targowisko miejskie – przestrzeganie Uchwały Rady Miejskiej; 

• ul. Chłopska – spożywanie alkoholu; 

• Os. Jagiellońskie przy bloku nr 13 – spożywanie alkoholu; 

• teren przy galerii A Centrum, deptak na ulicy Dąbrowskiego, galeria Kilińskiego, rejon 

przy Liceum Ogólnokształcącym – kontrola z uwagą na przypadki żebractwa. 

13. podjęli interwencję: 

• 16 kwietnia 2026 roku w sprawie uszkodzonej studzienki kanalizacyjnej. 

na ul. Mickiewicza w Środzie Wielkopolskiej. Przekazano do Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

• 21 kwietnia 2026 roku dotyczącą obróconego znaku drogowego. Naprawiono 

we własnym zakresie. 

• 22 kwietnia 2026 roku dotyczącą zaparkowanego samochodu na pasie zieleni. 

Sprawcę wykroczenia wylegitymowano i ukarano mandatem karnym. 

• 27 kwietnia 2026 roku dotyczącą spalania odpadów z powierzchni ziemi. Sprawcę 

wykroczenia wylegitymowano i ukarano mandatem karnym. 

• 4 maja 2026 roku dotyczącą psów biegających luzem w Szlachcinie Huby. Ustalono 

właścicielkę psów, przeprowadzono rozmowę i pouczono. 
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• 5 maja 2026 roku dotyczącą mężczyzny pod wpływem alkoholu spacerującego 

na rondzie przy ul. Czerwonego Krzyża w Środzie Wielkopolskiej. Kontrola terenu nie 

potwierdziła zgłoszenia. 

• 6 maja 2026 roku dotyczącą psa biegającego luzem przy ul. Harcerskiej w Środzie 

Wielkopolskiej. Zwierzę złapano i przekazano do Schroniska. 

14. podejmowali działania opisane w notatkach służbowych, m.in.: 

• 13-15 kwietnia 2026 roku skontrolowali parki Łabędzie, Planty, Starościański i przy 

ul. Kosynierów w Środzie Wielkopolskiej pod kątem porządkowym, spożywania 

napojów alkoholowych, przestrzegania regulaminów oraz stanu technicznego 

znajdujących się w nich urządzeń. Nie stwierdzono uchybień ani nieprawidłowości. 

• 14 kwietnia 2026 roku skontrolowali kilkanaście stanowisk na targowisku pod kątem 

porządkowym, uiszczenia opłaty targowej i przestrzegania regulaminu. Kontrola 

nie wykazała nieprawidłowości. Przeprowadzono rozmowy z handlującymi na temat 

pozostawienia porządku przy stoiskach. 

• 25 kwietnia 2026 roku skontrolowali kilkanaście stanowisk na targowisku pod kątem 

porządkowym, uiszczenia opłaty targowej i przestrzegania regulaminu. Stwierdzono 

2 nieprawidłowości – nakazano uiszczenie opłaty targowej. Przeprowadzono rozmowy 

z handlującymi na temat pozostawienia porządku przy stoiskach. 

• 27 kwietnia 2026 roku skontrolowali wjazdy przy ul. Topolskiej, Popiełuszki, Batorego, 

Akacjowej i Strzeleckiej w Środzie Wielkopolskiej pod kątem zanieczyszczeń pasa 

drogowego przy wyjazdach z budów. Uwag nie stwierdzono. 

• 4-8 maja 2026 roku skontrolowali kilkanaście punktów gastronomicznych w Środzie 

Wielkopolskiej pod kątem zawartych umów na wywóz odpadów komunalnych. Uwag 

nie stwierdzono. 

• 6 maja 2026 roku skontrolowali kilkanaście stanowisk na targowisku pod kątem 

porządkowym, uiszczenia opłaty targowej i przestrzegania regulaminu. Kontrola 

nie wykazała nieprawidłowości. Przeprowadzono rozmowy z handlującymi na temat 

pozostawienia porządku przy stoiskach. 

• 8 maja 2026 roku skontrolowali kilkanaście stanowisk na targowisku pod kątem 

porządkowym, uiszczenia opłaty targowej i przestrzegania regulaminu. Nałożono 

1 mandat karny. Przeprowadzono rozmowy z handlującymi na temat pozostawienia 

porządku przy stoiskach. 

15. zabezpieczyli: 

• 2 maja 2026 roku Bieg z Flagą. 

• 3 maja 2026 roku przemarsz podczas obchodów Święta Narodowego Trzeciego Maja. 

• 9 maja 2026 roku Rozpoczęcie sezonu motocyklowego. 

Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska 

Piotr Mieloch 


